
1 Sheqer kg 2,061.0
2 Oriz kg 5,442.0
3 Vaj Luledielli (ushqimore) l 1,050.0
4 Miell gruri kg 3,425.0
5 Miell misri kg 40.300
6 Miell orizi kg 1,814.000
7 Pete te njoma per byrek (0.5 kg) copë 143.000
8 Makarona kg 5,875.000
9 Reçel i sterilizuar kg 2,601.000

10 Drithra për femijë kg 50.400
11 Arrë moskat (30-50 gr) copë 150.000
12 Qiqra kg 35.000
13 Niseshte kg 41.000
14 Kripe kg 1,004.000
15 Lenge domate ( Salce ,pure domate) 700 gr copë 587.000
16 Sode buke 100gr copë 330.000
17 Maja buke e thate (125 gr) copë 19.000
18 Pluhur pjekje (10 gr) copë 8,467.000
19 Vanilje (10 gr) copë 8,417.000
20 Limontoz (100g) copë 320.000
21 Fasule kg 3,430.000
22 Thjerza kg 3,238.000
23 Çaj kg 19.000
24 Rigon (100 gr) copë 622.000
25 Piper i zi (100gr) copë 190.000
26 Vaj ulliri l 6,392.000
27 Uthull molle l 65.000
28 Kanell (100gr) copë 432.000
29 Trahana kg 1,683.000

30 Tershere kg 4,763.000

ELISABETA IKONOMI

PREVENTIV

Ekonomati
Mimoza Prifti

Miratohet
DREJTORI

Vlera lekë pa 
Tvsh 

Shuma pa tvsh
20 % Tvsh

Shuma me tvsh

BASHKIA FIER

NjësiaEmërtimiNr ÇmimiSasia

Përllogaritjen e vlerës së ushqimeve në njësi dhe vlerë për një periudhë                                                                         
12 mujore   (USHQIME KOLONIALE)
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